
 
 

 

 

 

 

MEGRAME KOKYBĖS IR APLINKOS APSAUGOS POLITIKA  

 

 

 

MEGRAME bendrovė iš kitų rinkos dalyvių išsiskiria savo patirtimi, kompetencija bei 

įsipareigojimais, kurie yra patikimumo bei darbo kokybės garantas. Bendrovė vadovaujasi 

veiklos principu: KOKYBIŠKA – PATIKIMA – INOVATYVU.  

 

Siekdama užtikrinti gaminių ir teikiamų paslaugų kokybę, MEGRAME dirba tik su 

patikimais tiekėjais, subrangovais bei atstovais, kuriems yra keliami aukšti kokybės ir 

aplinkosauginiai reikalavimai, atitinkantys bendrovės politiką, tikslus ir teisinius reikalavimus. 

 

 

- Darbus planuojame ir vykdome taupiai ir racionaliai naudodami išteklius. 

- Laikomės teisinių reikalavimų aplinkosaugoje ir siekiame palaipsniui mažinti neigiamą 

poveikį aplinkai. 

- Kiekvienas mūsų bendrovės darbuotojas, savo kompetencijos ribose, yra atsakingas už 

gaminių ir teikiamų paslaugų kokybę ir jos gerinimą. 

- Nuolat tobuliname vadybos sistemą, atitinkančią ISO 9001:2015 ir ISO 14001:2015 

standartų reikalavimus, atsižvelgiant į veiklos rezultatus, darbuotojų pasiūlymus, klientų ir 

partnerių atsiliepimus.  

 

 

Atitikimą kokybės vadybos ir aplinkos apsaugos reikalavimams bendrovė tikrina vidaus ir 

nepriklausomų išorės auditų metu. Gautus rezultatus naudoja vadybos vertinamuosiuose 

analizės procesuose, priimant svarbius, su bendrovės veikla bei tolimesniu vystymusi 

susijusius strateginius sprendimus. 

 

 

 

 


